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 „Zaczarowany Kraków, czyli czytanie na śniadanie” to cykl spotkań, w czasie których znani krakowianie
będą czytali dzieciom utwory związane z Krakowem: legendy, podania, utwory wierszem i prozą. Wydarzenie
adresowane jest do dzieci w wieku od 4 do 9 lat. Dla każdego malucha przewidziany jest drobny
poczęstunek. Spotkania odbywać się będą w niedziele w Cafe Putto, w skrzydle zachodnim Pałacu
Krzysztofory o godzinie 11.00.

Pierwsze spotkanie odbędzie się już w najbliższą niedzielę 25 października. Witold Turdza − wielki
miłośnik Krakowa, znawca historii naszego miasta przeniesie słuchaczy do Krakowa sprzed 500 lat i
opowie o niezwykłych przygodach małego chłopca, który żył w tamtych czasach. To będzie opowieść
zapierająca dech w piersiach – Historia żółtej ciżemki.

Plan pozostałych spotkań:

15 listopada 2015
Anna Polony − Niezwykła królowa
Anna Polony, jedna z najwybitniejszych aktorek krakowskiej sceny teatralnej przeczyta piękną
legendę o królowej Jadwidze – władczyni, dla której nie liczyły się klejnoty i pieniądze, tylko pomoc
drugiemu człowiekowi.

13 grudnia 2015
Jacek Romanowski − Któż inny jak nie smok?
Jacek Romanowski – wspaniały krakowski aktor − przypomni jedną z najbardziej znanych krakowskich
legend − o Kraku i smoku wawelskim. Ale czy aby na pewno wiemy wszystko o smoku wawelskim?

27 grudnia 2015
Anna Szałapak – W świątecznym blasku świec
Anna Szałapak − nazywana Białym Aniołem − swymi anielskimi skrzydłami przeniesie słuchaczy do
świata tradycji i zwyczajów świątecznych, przeczyta, jak kiedyś obchodzono ten niezwykły czas, a
swym anielskim głosem zaśpiewa niejedną kolędę.

10 stycznia 2016
Barbara Gawryluk – Dżok. Legenda o psiej wierności
Barbara Gawryluk, krakowska dziennikarka i autorka książek dla dzieci, przeczyta swoją własną
książkę. Będzie to piękna historia o psie imieniem Dżok, o jego niezwykłej przyjaźni, jaka połączyła go
z jego panem.

14 lutego 2016
Sławomir Mokrzycki – Legenda o Panu Twardowskim
Sławomir Mokrzycki jest na co dzień dziennikarzem zajmującym się poważnymi tematami, często
bardzo trudnymi i skomplikowanymi, ale specjalnie z okazji tego spotkania zrobi wyjątek i przeczyta
legendę o wielkim czarnoksiężniku − panu Twardowskim.


